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 ?USA torterar kubanerna som ett laboratorieexperiment?

Intervju med Johana Tablada, biträdande chef för USA-avdelningen vid kubanska utrikesministeriet

På frågan om ett hypotetiskt upphävande av USA:s sanktioner mot Kuba skulle minska den kubanska emigrationen till USA, i linje

med Donald Trumps och hans regerings prioriteringar, förklarar Tablada att ja, ?migrationsströmmen skulle omedelbart minska?.

Och hon tillägger att ?fallet Kuba är perfekt för att studera effekterna av 'push and pull' på emigrationen?, i det här fallet på grund av

USA:s ekonomiska krigsåtgärder, som ?har torterat den kubanska befolkningen, i ett slags laboratorieexperiment för att kväva och

skära av alla inkomstkällor?.

Och varför tar inte Trump steg i denna riktning? Därför att ?frågan om Kuba har outsourcats till sektorer i södra Florida, som har

gjort en lukrativ affär av aggressionspolitiken mot den kubanska revolutionen och den ekonomiska belägringen av vårt land?. Denna

krigspolitik, säger hon, ?har misslyckats med sitt politiska mål, men den har lyckats med att orsaka smärta för kubanska familjer?.

Ett eventuellt hävande av den ekonomiska och finansiella blockaden ?skulle dock vara till fördel för båda länderna?, inom områden

som ?investeringar, kultur? eller ?tillgång till kubanska läkemedel som Heberprot-P?, som förhindrar amputation av diabetesfötter,

en sjukdom som drabbar tusentals människor i USA.

Diplomaten nämnde en undersökning från oktober 2024, som visar att minst 59% av den amerikanska befolkningen stöder

normaliseringen av förbindelserna mellan Kuba och USA. När det gäller de tiotusentals kubaner som hotas av utvisning från USA

idag, trots att de fått legal status under Joe Bidens förra regering, fördömer Johana Tablada utrikesminister Marco Rubios och den

nuvarande Trump-administrationens cynism: USA:s regering ?har tvingat dem att emigrera genom att avsiktligt försämra deras

levnadsvillkor?, genom dussintals ekonomiska sanktioner mot ön; sedan ?har de manipulerat dem?; och nu ?är de livrädda?. Dessa

människor, majoriteten, förklarar hon, ?lämnade Kuba på ett helt lagligt sätt?, och hon säger att ?vi kommer att fortsätta att stödja

vår emigration?.

Johana Tablada ställer frågor som är svåra att passa in i den traditionella antikubanska berättelsen: ?vilket är det land som begränsar

den kubanska befolkningens möjligheter att resa, Kuba eller USA??; ?vilken regering lägger hinder i vägen för och till och med

hotar kubaner som beslutar sig för att resa och träffa sina familjer på ön, den kubanska eller den US-amerikanska regeringen??;

?vem hindrar penningförsändelser från denna utvandring, Washington eller Havanna?? och ?vem förbjuder den US-amerikanska

befolkningen att besöka Kuba och ta emot turister, den kubanska eller den US-amerikanska regeringen?? Och därför: ?Vilken är den

totalitära staten och vilken är den som skyddar friheterna??
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I samband med de senaste straffåtgärderna mot Kuba tillkännagav utrikesminister Marco Rubio möjligheten att sanktionera

tjänstemän från tredje land som undertecknar medicinska avtal med Kuba, på grund av en hypotetisk ?människohandel?, till och med

?arbetsslaveri? för dessa yrkesutövare. Tablada påpekar att detta är ett ?vansinnigt infall? från Rubios sida, ett projekt som ?kommer

att misslyckas? eftersom ?ingen tror på det?, inte ens ?han själv?. Syftet med denna attack mot det kubanska medicinska samarbetet

är tvåfaldigt: dels att ?isolera Kuba internationellt och undergräva dess välförtjänta prestige? på det medicinska området, dels att

skära av en inkomstkälla som är ?uppehället för medicinska tjänster på Kuba?.

När det gäller anklagelsen om ?människohandel? påpekar hon att ?inget av de nödvändiga elementen föreligger: läkarna blir inte

lurade, eftersom de undertecknar ett kontrakt och känner till villkoren, de blir inte tvingade eller påtvingade och de arbetar inte heller

utan lön?. Tvärtom förklarar Johana Tablada att de har ?dubbel ersättning: full kubansk lön och betalning i hårdvaluta i det land där

de är baserade?. Hon förnekar också att de skulle vara ?instängda? eller att ?de inte rör sig fritt?.

Hon berättar att för några dagar sedan hade ?Marco Rubio fräckheten? att avslöja framföra sina lögner ?inför Jamaicas

premiärminister och han konfronterade Rubio?, försvarade sina folkhälsoavtal med Kuba och framhöll de kubanska läkarnas roll i

hans land. För ?det är en sak att ljuga i USA:s senat, där de inte vet vad som händer och är vana vid allt som korrupta politiker som

Rubio, Ted Cruz eller Bob Menéndez säger? och en annan att göra det inför dem som själva känner till fördelarna med det kubanska

samarbetet.

?Marco Rubio är inte en framgångsrik man?, påpekar Tablada. Och påminner om fiaskot med ?Juan Guaidó-operationen? i

Venezuela, som Rubio föreslog Donald Trump. Och när den senare bad honom att redogöra för misslyckandet, ?anklagade han

Kuba? och sa att kuppen inte lyckades eftersom det fanns ?30 000 kubanska soldater? i Venezuela. Ännu senare förnekade ?CIA

självt? detta nonsens om ?kubanska trupper?.

Tablada påminner också om att Rubio, tillsammans med John Bolton och andra extremister, i den första Trump-administrationen

föreslog en ?marin blockad av Kuba? och att det måste vara USA:s militär som sa att ?de blev galna? och förhindrade ett sådant

initiativ.

När det gäller minskningen av turismen till Kuba de senaste åren påpekar Tablada att den är en direkt följd av USA:s politik, i två

avseenden: förföljelsen av investeringar i sektorn, efter den totala tillämpningen av Helms-Burtonlagen; och införandet av Kuba på

?listan över länder som sponsrar terrorism?, vilket automatiskt innebär att medborgare i 41 länder, om de besöker Kuba, inte längre

kan komma in i USA utan visum.

"El Gobierno de EEUU tortura y asfixia a la población de Cuba, como en un experimento de laboratorio": Johana Tablada

Cubainformacion 250404 (ZT)

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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